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59,16 €

SUMA NAUHRADU

DATUM SPLATNOST!: 18.06.2015
VARIABILNY SYMBOL: 8774431968
VUB, $1K20 0200 0000 0023 1409 3958
dazrabantke: 328 1100 0000 0026 2874 0740
SL3F: k57 0900 0000 D006 3373 8777
pecialzy SK58 7500 0000 0000 2550 5443

Faitiou prosim vbiradte platobrym prikazom vo Vade|
barke na jedan £ wvedemech Gitoy,

U21tocne mformame

ﬁ‘ Vd?”ﬂ\-‘ "Jk:\fl'll“’\ na Dezplamom tisle
(2007123500 Yam paslytneme vietky informdcs
kWagim fokldram, aka g « produktom asicZbam
T akemiz K dispozici sme Vam podas pracovaych
oni, cd 800 dey 21,00 hik,

Eaknire s podrobrvm vsvatlenim najdets

na e teekom skifakiura

Détum dodania sluzby:
Datum whotovenia:
Cislo fakdlny:

ico:

Prehlad Vasmh popiatkovO 05 2015-31.05.2015;

3105205
04.06.2015
8774431989
35542659

5061005109-1-1-0 HHI IIIII l II |I IIIII I ] I||I| [ IIII 1 II!

Adresdt:

Cislo adresata:

|dentifikacia Vasich sluZieh; Internet. materakm?g Yolania-0556444246

Pravideiné poplatky

Magic Intasnet XL, Biznis inka 200 50 zaveu

Balitkovd zlava
Mag-0 internat Sscurity
Pravideiné poplatky spolu

Poplatky za prevadzku 055/6444246

Yolania nams T
Volania na Orange
Volania na Q2
Volanig na 0850
Volania na 0800
Migstne volaniy
Medzimestské

Poplatky za prevadzku materskm?9

Spolu

Obdobie

010620315 -30.06.2015
01.0682M5-3006 2015
01062015 -30.06.2015

Volhé a bezplatné
minity
0:12.43
{:44:15
2:26:12
Q0000
20116
12304
Q:055?

Poéet CenabezDPH
: 3332 €
4107 €

208 €

Spoplatnené Mindty spolu

Poplatky za previdzku spolu

Typ prevadzky
OSh Internat IME)

mintty
2:00:00 01243
D:0G.00 HEERES
0:00-00 22512
0:12:42 01242
0:00:00 nG116
0:00:00 w2314
0:00:00 00557
Potet Mnozstvo
23118

hatarska ékola, Trebigouskd 367711

]

040 11 Kosice 1

1020077603

Spolu bez DPH
3332 €
476
206

3,24 €
Spolu bezDPH

a,0000 £
0,0000 £
0,000G €
10,8000 £
0,0000 £
0,0000 £
J,0000 €

0,80 €

Spolu bez DPH
10,0000 &

32,04 £

Idenuﬁkam Vaémh slufieh: Volama 0556424 3

Pravidelné poplatky
Bizrks linka 200 so zfavcu

Poplatky za prevadzku 055/6424131

Vosania nams T
Wolania na Orange
Yolania na 02
Wiestne volansa
Medzimestske

Spolu

QOstatné
Pravidelné poplatky

Odpis elektronicke] faktiry PDF 114814302

Ostatna spotu

DPH

Na viethy poplalw sd yEmanhe J"drlfﬂﬂdﬁﬂd?ba CPHH IR

Celkova suma na uhradu

Dakujeme.

Obdobie

1.06.20¢5.30.06.2015

Velhé abezplatné
minity
00646
0:07:08
22106
0:42:03
0:02:87

Obdobie
H.05.2015-31.00.2015

Sadzba DPH
0%

Potet CenabezDPH

1 18,66 &
Spoplatnend Mintity spolu
minuty
0:00:00 2:06:46
0:060 00 0:07:0%
0:00:00 02106
0000 0:42.03
0:03:00 00257

Poitet  Cenabez DPH
1 060 €

2aklad dane

48,30 €

Spolu bezDPH
15,66 £

Spolu bezDPH

20000 €
0,000 £
00000 £
0.0000 £
00000 &

16,66 €

Spolu bezDPH
0,50 €

0,60 €

DPH
G605 €

Vazeny zékaznik, k 1.7.2015 dojde k zlu€eniu Vieobecnych podmienok pre
poskytavanie verejnych sluzieb prostrednictvom pevnej siete a Véecbecnych
podmienck pre poskytovanie vergjnych sluzieb prostrednictvom mobilngj siete (VOP)

do fedného dokumentu -

Vieobecnych podmienok pre poskytovanie vergjnych sluzieb

a vy¢leneniu podmienck spracuvania Udajov do osobitnych Podmienok spracuvania
osobnych, prevadzkovych a lokalizatnych Udajov. Prdva a povinnosti zostanu
nezmenené, G zneni dokumentov Vas budeme informovat na www telakom.sk.
Dakujeme za pochopenie,




